UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Ciências em Gestão e Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Administração

Rodovia João Leme dos Santos (SP 264), Km 110 - Bairro Itinga

Sorocaba – SP, CEP 18052-780. Telefone: (15) 3229-6130

EDITAL Nº 001/2021/PPGA-So

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO COMO ALUNO REGULAR NO
CURSO DE MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO

(para início no 1º semestre de 2022)

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Edital Nº 001/2021/PPGA-So, torna público que o término do

período de inscrições do Processo Seletivo de candidatos para o ingresso como aluno regular, no

primeiro semestre de 2022, no curso de Mestrado Acadêmico em Administração do PPGA-So, foi

prorrogado para o dia 16 de janeiro de 2022.

O cronograma atualizado com as novas datas das atividades será inserido no site do PPGA.

Em caso de dúvidas encaminhar e-mail para: ppga@ufscar.br

Assim, para o conhecimento de todos é publicado o presente comunicado de prorrogação.

Sorocaba, 01 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Éderson Luiz Piato

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Administração – PPGA/UFSCar – Sorocaba

(Membro da Comissão Preliminar de Seleção)